
PUBLICADO(A) NO
Prefeitura de São José dos Campos DIÁRIO DO MUNICÍPIO

- Estado de São Paulo -

n.

DECRETO N. 20.085, DE 22 DE OUTUBRO DE 2025.

Denomina a Rua 8 (oito), do Loteamento Parque

Una, de Rua Dolores Moreno Pino.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 112.014/2025;

DECRETA:

Art. 1 Fica denominada Rua 8 (oito), do Loteamento Parque Una, de Rua Dolores

Moreno Pino.

Art. 2Q Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

São José dos Campos, 22 de outubro de 2025.

Anderson Farias erreira

Prefeit

Gláuc

Secretário

Marfelo PE

Secretário de'Urbani

arca Rocha

bilidade Urbana

Manara

e Sustentabilidade

ZIII
Gabriela Stanie GIrriro Nogueira

Secretária de Assuntos Jurídicos

D. 20.085/25 PA 112.014/25

GAUOO6 VERSÃO 04/IS



Prefeitura de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

GA13006 VERSÃO 84/18


